
Projekt:

Zelený komiks



POSTUP

nápad a cíl projektu

propagace

financování

realizace

prodej



NÁPAD A CÍL PROJEKTU

Zhotovit krátký ilustrovaný
komiks, jehož příběh zmiňuje
témata klimatické změny.
Cílíme na lidi, kterým není
lhostejno jejich životní
prostředí, rádi udělají dobrou
věc a zároveň je potěší
grafika našeho komiksu. 

100% peněžního výdělku
poputuje neziskovým
organizacím, které se
zabývají již zmíněnými
klimatickými změnami. 



POSTUP

nápad a cíl projektu

propagace

financování

realizace

prodej



FINANCOVÁNÍ

Financování jsme rozdělili do kategorií dle
jednotlivých potřeb 
 - tisk komiksu  
 - tisk plakátů 
 - marketingový poradce/správce sociálních sítí
 - semínka v papíru (viz. slide č.12)
plus případná placená propagace příspěvků na
sociálních sítích



FINANCOVÁNÍ

Dle předběžných kalkulací, náklady
výcházejí:
 - 100 výtisků = 3600 Kč
 - 100 kusů papíru se semínky = 700 Kč



POSTUP

nápad a cíl projektu

propagace

financování

realizace

prodej



PROPAGACE



PROPAGACE

SOCIÁLNÍ MÉDIA

Rádi bychom propagovali náš
projekt i ve virtuálním světě, a to
na platformě META (Facebook,
Instagram…)
Chceme najít maximum cílených
zákazníků a sociální média nám
nabízí prostor, jenž v reálném
světě jen stěží najdeme.
Spravovat sociální sítě bude
správce sociálních sítí.
Už v rámci propagace budeme
spolupracovat s organizacemi
jako Fridays For Future nebo
Greenpeace skrze propagační
podporu, spolupráci a sdílení. 



PROPAGACE
Vytvořili jsme plakát, který zaujme
po grafické stránce a možným
budoucím zákazníkům uvede
základní myšlenku našeho
projektu. 
Zaměříme se na vylepení plakátů
po alternativních kavárnách,
kulturních prostorech, školách,
anebo malých galeriích po Praze

PROPAGACNÍ TISKˇ



PROPAGACE

PROPAGACNÍ TISKˇ

- Návrh plakátu



POSTUP

nápad a cíl projektu

propagace

financování

realizace

prodej



REALIZACE

Jde o kratší komiks (do 15 stran) s
poutavou grafikou a příběhem o
přírodě, znečistění a důležitosti
zeleně v našich životech
Komiks bude obsahovat i malý
dárek pro čtenáře ve formě
semínek v papíru, který stačí zasadit
a i čtenář bude mít kousek přírody
u sebe doma
Výtisk bude zhotoven z
recyklovaného papíru ve formátu
A5 anebo menší 





POSTUP

nápad a cíl projektu

propagace

financování

realizace

prodej



PRODEJ

Chystáme se oslovit kavárny a kulturní prostory
kde by produkt mohl být vystaven a prodáván.
 - např.: Skautský institut, kavárna Zanzibar,
prostor Hibernská, Kasárny Karlín, Ultravagant,
Myslíš, Super Tramp coffee, Format coffee, Prostor
39, Prostě tam, Union Film (biooko, lucerna)
Pro širší okruh zájemců (mimo prahu) bychom
rádi oslovili internetové obchody (např. LEEPA
store)
Cena produktu se bude odvíjet od nákladů na tisk,
ale počítáme že prodejní cena bude kolem 100KČ



DEKUJEME ZA POZORNOSTˇ


